
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

10

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ:00066001 DIČ: CZ00066001

Zhotovitel: STRABAG a. s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744 DIČ: CZ60838744

Rekapitulace ZBV č. 10 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.4 0,00 43 669,94 43 669,94

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

10 0,00 43 669,94 43 669,94

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo č. S-468/00066001/2020 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.3.2020 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102/1

Číslo ZBV:

10.4

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a. s,, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 dnat
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant (AD)
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 2 počet listů 5 Supervize (Regionální dotační kancelář)
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 38 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Zrněny: ___________________________________________________

Při zpracovávání RDS pro podrobnější výškové zpracování úseku rekonstruované pravé části vozovky v km 10,220-10,260 bylo nezbytné
provést výškovou úpravu přilehlé plochy k nově navržené vozovce SO 102, aby bylo možné tuto plochu řádně odvodnit. Požadavek na
úpravu této plochy je způsoben zpřesněním technického řešení. Přilehlá plocha k dotykové hraně nové vozovky byla odfrézována a
doplněna dvěma konstrukčními asfaltobetonovými vrstvami a to ložnou vrstvou ACL 16 tl. 60 mm a obrusnou vrstvou ACO 11 tl. 40 mm ve
stejné skladbě rekonstruované vozovky .

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1 písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek zařazena do skupiny 4 jako změna nezbytná k dokončení.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222,
odst. 5) se jedná o změnu nezbytnou u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v
osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže (narušení postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů,
nebo rozdělení odpovědnbosti za vady) nebo výrazné zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných stavebních prací nepřekračuje 50 %
původní hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 43 669,94 43 669,94 43 669,94

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,                                 
v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): STRABAG a.s. jméno Ing. Karel Šimek datum > , Ý , i. C. podpis                                        
              

^^^^:kydOZOr)' iméno Ing. David Dvořáček datum podpis                                    

          
Stavební dozor: Pragoprojekt, a. s. jméno Miroslav Valenta datum y -QQ* 2022 Poc|pis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Ing. Milan Peška datum podpis  

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler, DiS. datum podpis     

Zhotovitel jméno
Ing. Tomáš Hajič

Ing. Renata Hamrská datum podpis    
Číslo paré:  



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 10

Název Stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

ČísloSO/PS / číslo Změny SO/PS: 102/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Údaje v Kč bez DPH
Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-
)•

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

113 362 946,56

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 113 362 946,56 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_____________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11 = 10/1

stavební/montážní práce 0,00 43 669,94 43 669,94 0,04%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 113 406 616,50 43 669,94 0,04%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
STRABAG a.s.

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o.

souhlasím

souhlasím

Ing. Karel Šimek

Ing. David Dvořáček

      

Stavební dozor:
Pragoprojekt a.s. souhlasím Miroslav Valenta    

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím Ing. Milan Peška

Supervize (RDK): souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Jaroslava Jurkov 



P řílo h a  č . 4



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 377 812 002,59 • 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4
5 280 023,98 9=(32Á/1)‘1QO Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,70% 12=(37/1 )*100 Sledování limitu (15%) 0,42%

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 383 625 255,32 7=ň.-1FiuO Slooovan. limitu 30 • ■ soucot Skupmy 3 a Skupiny 4 1 40". 10=(36A/1)’W0 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,81% 13=37 Sledování limitu 137 366 000 Kč 1 604 748,11

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 464186 558,94 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 113 343 600,78 10A=32A+36A

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4

5 700 988,54 14=137366000-37 135 761 251,89

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky

Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)

Sledování záměny položek (Skupina 2)

101,54%

0,00%

0,00%

11 = 1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu

3 a Skupinu 4 188 906 001,30

4=(25/1)'1i

5=(28/1)‘1i

40=(19/1)*H Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny záporné dle § g

-1 - -2 - -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odsí i7\ zákona č.
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny de minimis

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadavat so 
/naménkem 

minus)

Změny 
kladno

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Šumá Změn 

záporných a Změn 
kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de 
minimus (15% 

nebo limit 
137 366 000,- Kč

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34 

+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

111102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II - 746 242,26 6 559 494,99 5 813 252,73 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 - 147 928,60 2 505 559,91 2 357 631,31 2 653 488,51 ■ 62 553,68 2 984 946,35 2 922 392,67 3 047 500,03 1 604 748,11 0,42%

103 1 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / úprava poklopů a vodoznaků 0,00 124 942,66 124 942,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 942,66 12.4 942,66 124 942,66 0,00 0,00%

103/2 2 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / přeložka vodovodní přípojky 
km 14,815-14,895, kolize s kabelem CETIN 0,00 158 202,22 158 202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 202,22 158 202,22 158 202,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

103/3 3 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi i odstranění žulových kostek - 147 928,60 470 739,23 322 810,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 147 928,60 470 739,23 322 810,63 618 667,83 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00%

103/4 4 Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / oprava objízdné trasy Masečín 0,00 514 671,37 514 671,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 671,37 . 514 671,37 514 671,37 0,00 0,00%

103/5 5
Rekonstrukce vozovky - Průtah Štěchovicemi / kolize kabelů s kanalizací a 
novým profilem vozovky 0,00 1 072 447,19 1 072 447,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00. 1 072 447,19 1 072 447,19 1 072 447,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%

102 6 Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice / zvýšené množství odstraňování 
křovin . - 62 553,68 2 301 662,61 2 239108,93 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 62 553,68 2 301 662,61 ' 2 239 108,93 2 364 216,29 0,00 0,00%

901 7 Provizorní most přes Kocábu / změna založeni mostního provizoria - 535 759,98 1 068 988,73 533 228,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 748,11 0,42%

207 8 Most ev.č.102-017 / Zajištěni skalního svahu 0,00 728 985,00 728 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 985,00 728 985,00 728 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 Most ev.č.102-017 / odstranění vrstvy žulových kostek + podkladní vrstva pod 
OP1 0,00 75 186,27 75186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 186,27 75186,27 75 186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102/2 10 Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice/ frézování a doplnění 
konstrukčních vrstev vozovky 0,00 43 669,71 43 669,71 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 669,71 43 669,71 43 669,71 ■ . 0,00 0,00

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 • 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Ó,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 10

Název a evidenční číslo stavby:
11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA

11
Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Rekonstrukce vozovky - Davle-Štěchovice

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 102/1

Doklad
Souěást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 102 po změně 1
pro ZBV 10 29
08 Zápis SD str. 3004064 1
09 Vyjádření AD č. 4 1
10 Fotodokumentace 1
11 Geodetický protokol č. Š II 74/2021 3
12MPŠII95 21 1
13 Stanovisko TDS 1
14 Stanovisko IBR 1

Počet listů celkem 38



§
 

-fa 
(Z)

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

v
 

ft 
vs

4







Vytrhání obrub  s vybouráním  lože, s přemístěním  hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením  na dopravní prostředek  z  krajníků nebo obrubníků 

stojatých



Hloubení zapažených i nezapažených jam  ručním  nebo pneumatickým  nářadím  s 

urovnáním  dna do předepsaného  profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných



SQ
 

ř-j 
r—<

r—<

Strana:
Čas:r-jr-í24.1Datum:

PRACÍ ______P
 

co
H

O
 

co*>N 
O

 
-I 
O

ce, rekonstrukce, I

oCJ8
 

j=

><z>

Q
 

š
 

4=

>55
&

Štěchovi

iQ

i8
 

Q

.Prahy -

©
 

N
 

©
 

>

©
 

N
 

©
 

>

r.hl.m.

V
 

□
9

 
h.

11/102 h

to 
S

 
©V

 
ai

(O 
9

 
©V

 
ai

© JS
o

o
o55

OCZ)
O

CM s© t—<

có.ABAG  a.

i 55
.v 
'2

 
O

>w 
©

 
Q

. 
N

 
©

 
o:

CZ)cdE 
£

y

19 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny  na skládce (skládkovné)  T  22 695,246 138,17 3 135 802,14

Uložení sypaniny  poplatek  za uložení sypaniny  na skládce  (skládkovné)

9









g■Iu

s 
s 

s

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP  16 (obalované kamenivo střednězrnné - 
OKS) s rozprostřením  a  zhutněním  v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

40



Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem  ze silniční emulze, v množství 0,30 

kg/m2





43





Ostatní konstrukce a práce, bourání



Počet MJ J.cena Celkem

66,168 363,84 24 074,57

54,800 716,16 39 245,57

4,000 941,84 3 767,36

trouba hrdlová přímá železobetonová  s integrovaným těsněním  60 x  250 x  10 cm



MJ Počet MJ J.cena Celkem

M  20,000  6  372,85 127 457,00

M  10,000 863,54 8 635,40

M  2  740,000 1 093,82 2 997 066,80

Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým  uložením  bez 
betonového základu silničního  

(2880/50)* 1.15 km 11,700 - 14,580=66,240 [A]

/ft



Vodorovné  dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm  souvislá 

žlutá  základní

7
/



Vodorovné  dopravní značeni stříkané barvou přechody  pro chodce, šipky, 
symboly  žluté základní 

(3.0*l,0)*6 nápisy BUS - rozměry dle TZ x 6 kusů= 18,000 [A]



Vodorovné dopravní značení stříkaným  plastem  přechody pro chodce, šipky, 
symboly nápisy bílé retroreflexní

*10



NZ



tz



131 919735112 Řezání stávajícího  živ ičného  k ry tu  h l do 100 m m  M  0,000 81,10 0,00

Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do  100 mm



cnooC-4s
s



>o>u

111 938909612 Odstranění nánosu na kra jn ic ích  t l do  200  m m  M 2  4 580,000 376,22 1 723 087,60

Čištění krajnic odstraněním  nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného 

vlivem  silničního  provozu, s přemístěním  na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s 

naložením  na dopravní prostředek, ale  bez složení průměrné tloušťky  přes 100 do
200 mm

2b



z

116 966008116R Bourání trubního  propustku do D N  1200 M  15,000 1 892,11 28 381,65



Vodorovná doprava  suti bez naložení, ale  se složením  a s hrubým  urovnáním  ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do  1 km 

741.96+4.128+0.688+593.42+1154.16=2 494,356 [A]







ušte.: 3004064
1 Nákladové středisko.

5.Počasí.

7 Pracovnici. Dělnici

11..

12 Mechanismy:

■J Nazev akce ///f17 - &£c‘H(A'jC£, 3 Datum

6 Teploty vzduchu
začátek

4 Den týdne

8 Pracovní doba 

Z"" - Zf

9 Přestávka
JO

10 Odpracované hodiny

13 Doprava-

xy- />&ía£&K

15 Měřeni teploty směsi

14 Provedené práce: materiál; Tloušťka: množství- stamčeni (a pod )

~W^c?-
/ -------- -------------

______'
77,e7i~(-> " /7 77-(7—F- —y-------- ----

- zžž»-&<*z <^S 7/3

* ^OB^> .č&Stí/A'.

^SOdF

1/.Ostatní poznámky | ' ■' £

19 V nepřítomnosti stavby vedouc* ho je po.ěřun vuc c mm tt ,aA

30



Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník

KSÚS Středočeského kraje
Ing. Milan Peška
Ing. Milan Fiala
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5

Č.j.: Px3439/2020/DDv
Datum: 24.6.2020
Vyřizuje: Ing. David Dvořáček, tel.: +                e-mail:               

11/102 hr. hi. m. Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, II. etapa
Vyjádření autorského dozoru č. 4 - Úprava rozsahu výškového vyrovnání stávající zpev
něné plochy v km 10.22-10.26

Cca v km 10.22-10.26 vpravo se nachází stávající asfaltová plocha ve vlastnictví obce Davle. Byli
jsme informováni, že v rámci zpracování RDS bylo zjištěno, že je třeba provést výškovou úpravu této
plochy tak, aby mohlo být zajištěno řádné odvodnění této plochy (nikoliv silnice 11/102).

Požadavek na úpravu je způsoben především zpřesněním technického řešení rekonstrukce při reali
zaci do většího detailu, zpřesněním zaměření řešené oblasti a změnou stavu zpevněné plochy mezi
současností a dobou zpracování podkladů pro předchozí stupně projektové dokumentace.

S úpravou řešení za AD souhlasíme. Doporučujeme, aby výšková úprava byla provedena v návaznosti
na nový stav okraje pravého jízdního pruhu tak, aby v bylo zajištěno řádné odvodnění povrchu
zpevněné plochy a zabránilo se vzniku louží.

S pozdravem

Ing. David Dvořáček                     
             

                     

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé:
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 4             

MONETA Money Ban                               
Sídlo: Bezová 1658/1,147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3   sekretariát:
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991

Ing, Václav Hvízdal
Ing. Petr Souček
Ing. Martin Havlík
tel.:+420-244 462 219

tel.                  
tel                  
tel.                  

e-mail                  







STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství 
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ - 158 00 Praha 5 / Česká republika

STRABAG
Stavba: 11/102 HR. HL.MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE, REKONSTRUKCE
Dodavatel: STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Praha 5

Číslo předávacího protokolu: Š II 74/2021

Předmět měření: SO 102 - REKONSTRUKCE VOZOVKY - PAVLE - ŠTĚCHOVICE 
Úsek A - Plocha živice - parkoviště km 10,250 - 10,278- vpravo

AC O tl. 4 cm
ACL tl. 6 cm

60,3 m2
42,1 m2

Měření bylo provedeno GPS TOPCON HR.
Dopustné odchylky měření a výpočtu nebyly překročeny,

Souřadnicový systém:
Výškový systém:
Přílohy:

S-JTSK
Bpv

Zaměřil: 7.2020
Zpracoval: 20.9.2021
Ověřil: 20.9.2021

Ověření výsledků zeměměřických činnosti ve výstavbě 
podle §13 odst.l písm. c) zák. č. 200/1994 Sb

Ing. S. Bílek 
Ing. S. Bílek 
Ing. S.Bílek



SO 102 - REKONSTRUKCE VOZOVKY - DAVLE - ŠTĚCHOVICE
Úsek A - Plocha živice - parkoviště km 10,250 - 10,278- vpravo

Bod Y X Výška
5 747907.56 1064757.35 202.93

15 747922.93 1064765.40 202.93

80 747899.47 1064751.59 203.05
81 747907.24 1064755.41 203.07

82 747916.28 1064760.15 203.06

83 747918.94 1064761.63 202.98

84 747923.27 1064762.28 203.03

85 747926.82 1064762.32 203.01

86 747926.85 1064765.41 202.99
87 747926.17 1064765.62 203.09
88 747926.05 1064766.21 203.11

89 747928.36 1064768.24 203.09

95 747898.77 1064752.81 202.99
96 747912.17 1064759.80 203.09



STRABAG as.
KaCirkova 902/41, Praha 5

crslo zakezky

ověřil Ing, S. Bílek

datum 20.9.2021

crslo overenf 0)165/2021

akce n/102 Hr. HL Města Prahy - StBchovlce, rekonstrukce, etapa II
SO 1025 - Rekonstrukce vozovky - Davie - Štěchovice
Úsek A - Plocha Živice - parkoviště km 10,250 - 10,278 - vpravo

výkres Číslo

merrtko 1:200

zaměřil Ing. Stanislav Bílek datum 7.2020 sour, system S-JTSK

kreslil Ing. Stanislav Bitek datum 20.9.2021 vysk. system Bpv



CM
 

io
 

CD

>W>Ó

STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
direkce TC
Kačírkova 982/4
CZ -1 5 8  00 Praha 5 / Česká republika

n

E E'» 
9g É 
■e CL

EET* 
O

cv 
°ó



PRAGOPROJEKT

11/102 HR. HL: MĚSTA PRAHY - ŠTĚCHOVICE,
REKONSTRUKCE, ETAPA II.

Technický dozor stavby

Naše značka: 50/19-120/VM/22
Vaše značka:

Vyřizuje: M. Valenta
Tel                  

e-mail:                                 
Datum:           

KSÚS Středočeského kraje

Ing. Milan PEŠKA
Vedoucí investic EU

Zborovská 11
150 21 Praha 5

Stavba: 11/102 hr. hi. m Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, etapa II.

Věc: Stanovisko TDS k návrhu ZBV č. 10 SO 102 Rekonstrukce vozovky
Davle - Štěchovice.

Zhotovitel stavby předložil TDS dne 28. 2. 2022 návrh ZBV č. 10 (102/1) SO 102
Rekonstrukce vozovky Davle - Štěchovice se zapracovanými připomínkami.

Do návrhu ZBV byly zapracovány změny oproti PDPS, zápisy v SD, geodetický
protokol a fotodokumentace.

TDS potvrzuje skutečnosti uvedené v návrhu ZBV č. 10 SO 102 Rekonstrukce vozovky
Davle - Štěchovice.

Položky oceněného soupisu prací SO 102 budou fakturovány na základě skutečné
provedených prací doložených měřením a záznamy ve stavebním deníku.

Na vědomí:
Ing. Milan Fiala
Ing. Šimek

    

M. Valenta
Technický dozor investora

                  
                                

                            
                                 

PRAGOPROJEKT, a.s.
K Ryšánce 1668/16. 147 54 Praha 4
www.pragoprojekt.cz

iT-



Alice Pavlíkova

Od: Ptáček Lukáš, Ing.                                 
Odesláno: úterý 30. srpna 2022 15:00
Komu:                      Jan Fidler; Alice Pavlíkova; Karel Simek; Miroslav Valenta;

Dvořáček David Ing.; Balcar Ondřej, Ing.
Předmět: 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II - ZBV č. 10

Dobrý den,
na základě smlouvy o poskytování služeb číslo S-832/00066001/2022 byla provedena technická asistence v

rámci ZBV č. 10 stavby 11/102 hr. hi. města Prahy - Štěchovice, rekonstrukce, ETAPA II.

V předloženém ZBV (ke stažení z portálu AspeHub - odkaz přijde v samostatném e-mailu) jsou již zapracovány
jednotlivé připomínky a je v souladu se směrnicí R-Sm-36.

V případě potřeby se na mně neváhejte dále obrátit.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Ing. Lukáš Ptáček
Ředitel divize Technická asistence

Mobil:                 
E-mai                                

IBR Consulting, s. r. o.
Sokolovská 352/215, Praha 9,190 00
Tel./fax:                 
www.ibrconsulting.cz

IB
XR

1


